



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-20082025-265533  
CG-DL-E-20082025-265533

असाधारण  
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)  
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3695]

नई दिल्ली, मंगलवार, अगस्त 19, 2025/श्रावण 28, 1947

No. 3695]

NEW DELHI, TUESDAY, AUGUST 19, 2025/SHRAVANA 28, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 19 अगस्त, 2025

**का.आ. 3799(अ).—** केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3 क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3577 (अ) दिनांक 22.08.2024, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखण्ड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा गुजरात राज्य के वडोदरा जिले में NH48 के कि.मी. 109.950 से कि.मी.131.170 (सक्षम प्राधिकारी, अर्थात् डिप्टी कलेक्टर वडोदरा - शहर अधिकारी, वडोदरा) तक के भू-खण्ड के अतिरिक्त संरचना / पुलों का निर्माण (चौड़ीकरण / छह लेन बनाने आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का.आ. 3577 (अ) दिनांक 22.08.2024 का सार उक्त अधिनियम की धारा 3 क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 19.10.2024 को “दिव्य भास्कर” और “द टाइम्स ऑफ इंडिया” दोनों में प्रकाशित किया गया था;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

#### अनुसूची

गुजरात राज्य के वडोदरा जिले के वडोदरा शहर (उत्तर और दक्षिण) तालुका के अंतर्गत राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-48 का कि.मी. 109.950 से कि.मी. 131.170 तक के लिए संरचना रहित अथवा संरचना सहित अर्जन की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण।

| राज्य का नाम: गुजरात             |                  |                | जिले का नाम: वडोदरा |                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
|----------------------------------|------------------|----------------|---------------------|----------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| क्रमिक संख्या                    | सर्वेक्षण संख्या | भूमि का प्रकार | भूमि की प्रकृति     | भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में) | भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| 1                                | 2                | 3              | 4                   | 5                                | 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| तालुक का नाम: वडोदरा सिटी (साउथ) |                  |                |                     |                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| गांव का नाम: जाम्बुआ             |                  |                |                     |                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| 1                                | ७०१              | निजी           | कृषि                | 0.0421                           | पटेल शनाभाई<br>आशाभाई, पटेल<br>धुलाभाई बाबरभाई,<br>पटेल छोटूभाई<br>बाबरभाई, पटेल<br>शैलेशभाई कनुभाई,<br>पटेल डाह्याभाई<br>विठ्ठलभाई, पटेल<br>निलेशभाई मणिभाई,<br>पटेल रसीकभाई<br>जशभाई, पटेल<br>सुरेशभाई जशभाई,<br>पटेल जशभाई<br>लल्लूभाई, पटेल<br>शारदाबेन ते धूलाभाई<br>की विधवा, पटेल<br>भावनाबेन धुलाभाई,<br>पटेल शर्मिलाबेन<br>धुलाभाई, पटेल<br>पंकजभाई धुलाभाई,<br>पटेल विलासबेन<br>धुलाभाई, पटेल<br>मोहनभाई गोरधनभाई, |

|  |  |  |  |  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
|--|--|--|--|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|  |  |  |  |  | <p>पटेल वाघजीभाई<br/> गोरधनभाई, पटेल<br/> भोगीलाल गोरधनभाई,<br/> पटेल रमेशभाई<br/> गोरधनभाई, पटेल<br/> प्रविणभाई<br/> गोरधनभाई, पटेल<br/> जगदीशभाई<br/> डाह्याभाई, पटेल<br/> रमेशभाई मणीभाई,<br/> पटेल मंजुलाबेन<br/> मणीभाई, पटेल मधुबेन<br/> मणीभाई, पटेल<br/> विनोदभाई मणीभाई,<br/> पटेल जगदीशभाई<br/> मणीभाई, पटेल<br/> जयंतीभाई मणीभाई,<br/> पटेल रेखाबेन शनाभाई,<br/> पटेल योगेशभाई<br/> शनाभाई, पटेल<br/> जयश्रीबेन शनाभाई,<br/> पटेल प्रतीमाबेन<br/> शनाभाई, पटेल<br/> अनीताबेन महीजीभाई,<br/> पटेल विमलाबेन<br/> भाईलालभाई, पटेल<br/> रजनीभाई<br/> भाईलालभाई, पटेल<br/> विद्याबेन<br/> भाईलालभाई, पटेल<br/> कपीलाबेन<br/> भाईलालभाई, पटेल<br/> रमणभाई<br/> भाईलालभाई, पटेल<br/> मनोजभाई<br/> भाईलालभाई, पटेल<br/> ज्योत्सनाबेन<br/> भाईलालभाई, पटेल<br/> हर्षदभाई मंगलभाई,<br/> पटेल सुरेशभाई<br/> मंगलभाई, पटेल<br/> कैलाशबेन मंगलभाई,<br/> पटेल जीतेन्द्रभाई<br/> मंगलभाई, पटेल<br/> महेन्द्रभाई मंगलभाई,<br/> पटेल मंजुलाबेन<br/> मोहनभाई, पटेल</p> |
|--|--|--|--|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|  |  |  |  |  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
|--|--|--|--|--|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|  |  |  |  |  | नरेशभाई मोहनभाई,<br>पटेल महेशभाई<br>मोहनभाई, रेवाबेन<br>ठाकोरभाई पटेल,<br>मायाबेन ठाकोरभाई<br>पटेल, चंद्रिकाबेन<br>ठाकोरभाई पटेल,<br>हेमाबेन ठाकोरभाई<br>पटेल, शैलेशभाई<br>ठाकोरभाई पटेल,<br>सुरेशभाई ठाकोरभाई<br>पटेल, पटेल देवेन्द्र<br>अंबालाल, पटेल<br>अलकाबेन अंबालाल,<br>स्वामी बिमल<br>रमणलाल, स्वामी<br>जयंत रमणलाल,<br>स्वामी रेणुका<br>रमणलाल, स्वामी<br>पियूष रमणलाल, पटेल<br>शांताबेन विनुभाई,<br>पटेल अश्विनभाई<br>विनुभाई, पटेल हेमलता<br>विनुभाई, पटेल<br>ज्योतिका विनुभाई,<br>पटेल जितेन्द्र विनुभाई,<br>पटेल मंजुलाबेन<br>शांतिलाल, पटेल<br>सुरेशभाई शांतिलाल,<br>पटेल सुनीलभाई<br>शांतिलाल, पटेल<br>कल्पनाबेन शांतिलाल,<br>पटेल पूजाबेन<br>भावेशभाई, पटेल क्रिश<br>भावेशभाई स.वा.<br>पूजाबेन भावेशभाई,<br>पटेल आर्य भावेशभाई<br>स.वा. पूजाबेन<br>भावेशभाई,<br>रणछोडभाई देवजीभाई<br>पटेल, निरुबेन<br>देवजीभाई पटेल,<br>कुसुमबेन विनुभाई<br>पटेल, मुकुंदभाई<br>विनुभाई पटेल, वर्षाबेन<br>विनुभाई पटेल,<br>धर्मिष्ठाबेन विनुभाई |
|--|--|--|--|--|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|  |  |  |  |  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
|--|--|--|--|--|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|  |  |  |  |  | <p>पटेल, राकेशभाई<br/> विनुभाई पटेल, पटेल<br/> सरलाबेन ईश्वरभाई,<br/> पटेल भावेश कुमार<br/> ईश्वरभाई, पटेल<br/> रूपलबेन ईश्वरभाई,<br/> पटेल दितिक्षाबेन<br/> ईश्वरभाई, कपिलाबेन<br/> मंगलभाई पटेल,<br/> जगदीशभाई मंगलभाई<br/> पटेल, रजनीकांत<br/> मंगलभाई पटेल,<br/> हेमलताबेन मंगलभाई<br/> पटेल, शांताबेन<br/> शीवाभाई पटेल,<br/> पुष्पाबेन परेश कुमार<br/> पटेल की पत्नी और<br/> शीवाभाई पटेल की<br/> पुत्री, भूपेंद्रभाई<br/> शिवाभाई पटेल,<br/> इलाबेन शशिकांत<br/> पटेल, केशा शशिकांत<br/> पटेल, पार्थ शशिकांत<br/> पटेल, दुर्गाबेन वेरीभाई<br/> पटेल, सचिन कुमार<br/> वेरीभाई पटेल,<br/> भाविकाबेन वेरीभाई<br/> पटेल, सुशीलाबेन<br/> महेन्द्रभाई पटेल,<br/> सरोजबेन महेन्द्रभाई<br/> पटेल, महेन्द्र मुकेशभाई<br/> महेन्द्रभाई पटेल,<br/> परेशभाई महेन्द्रभाई<br/> पटेल, राजेशभाई<br/> शांतीलाल पटेल,<br/> दीपिकाबेन शांतीलाल<br/> पटेल, मंदाबेन<br/> शांतीलाल पटेल,<br/> जनिकाबेन शांतीलाल<br/> पटेल, आशीषभाई<br/> हर्षदभाई पटेल, भार्गव<br/> कुमार हर्षदभाई पटेल,<br/> उषाबेन जगदीशभाई<br/> पटेल, सेजल ते<br/> जगदीशभाई पटेल की<br/> बेटी और कुशल राय<br/> की पत्नी, नलिनीबेन</p> |
|--|--|--|--|--|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|   |     |      |      |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
|---|-----|------|------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|   |     |      |      |        | जगदीशभाई पटेल की पुत्री और मितेशकुमार पटेल की पत्नी हैं। सरोजबेन ठाकोरभाई पटेल, फल्गुनीबेन ठाकोरभाई, पटेल नैनेश कुमार ठाकोरभाई पटेल, निमिषाबेन ठाकोरभाई पटेल 701                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| 2 | ७०३ | निजी | कृषि | 0.0293 | पटेल शनाभाई आशाभाई, पटेल धुलाभाई बाबरभाई, पटेल छोटूभाई बाबरभाई, पटेल शैलेशभाई कनुभाई, पटेल डाह्याभाई विठ्ठलभाई, पटेल निलेशभाई मणिभाई, पटेल रसीकभाई जशभाई, पटेल सुरेशभाई जशभाई, पटेल जशभाई लल्लूभाई, पटेल शारदाबेन ते धूलाभाई की विधवा, पटेल भावनाबेन धुलाभाई, पटेल शर्मिलाबेन धुलाभाई, पटेल पंकजभाई धुलाभाई, पटेल विलासबेन धुलाभाई, पटेल मोहनभाई गोरधनभाई, पटेल वाघजीभाई गोरधनभाई, पटेल भोगीलाल गोरधनभाई, पटेल रमेशभाई गोरधनभाई, पटेल प्रविणभाई गोरधनभाई, पटेल जगदीशभाई डाह्याभाई, पटेल रमेशभाई मणीभाई, पटेल मंजुलाबेन मणीभाई, पटेल मधुबेन मणीभाई, पटेल विनोदभाई मणीभाई, |

|  |  |  |  |  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
|--|--|--|--|--|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|  |  |  |  |  | <p>पटेल जगदीशभाई<br/>मणीभाई, पटेल<br/>जयंतीभाई मणीभाई,<br/>पटेल रेखाबेन शनाभाई,<br/>पटेल योगेशभाई<br/>शनाभाई, पटेल<br/>जयश्रीबेन शनाभाई,<br/>पटेल प्रतीमाबेन<br/>शनाभाई, पटेल<br/>अनीताबेन महीजीभाई,<br/>पटेल विमलाबेन<br/>भाईलालभाई, पटेल<br/>रजनीभाई<br/>भाईलालभाई, पटेल<br/>विद्याबेन<br/>भाईलालभाई, पटेल<br/>कपीलाबेन<br/>भाईलालभाई, पटेल<br/>रमणभाई<br/>भाईलालभाई, पटेल<br/>मनोजभाई<br/>भाईलालभाई, पटेल<br/>ज्योत्सनाबेन<br/>भाईलालभाई, पटेल<br/>हर्षदभाई मंगलभाई,<br/>पटेल सुरेशभाई<br/>मंगलभाई, पटेल<br/>कैलाशबेन मंगलभाई,<br/>पटेल जीतेन्द्रभाई<br/>मंगलभाई, पटेल<br/>महेन्द्रभाई मंगलभाई,<br/>पटेल मंजुलाबेन<br/>मोहनभाई, पटेल<br/>नरेशभाई मोहनभाई,<br/>पटेल महेशभाई<br/>मोहनभाई, रेवाबेन<br/>ठाकोरभाई पटेल,<br/>मायाबेन ठाकोरभाई<br/>पटेल, चंद्रिकाबेन<br/>ठाकोरभाई पटेल,<br/>हेमाबेन ठाकोरभाई<br/>पटेल, शैलेशभाई<br/>ठाकोरभाई पटेल,<br/>सुरेशभाई ठाकोरभाई<br/>पटेल, पटेल देवेन्द्र<br/>अंबालाल, पटेल<br/>अलकाबेन अंबालाल,</p> |
|--|--|--|--|--|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|  |  |  |  |  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
|--|--|--|--|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|  |  |  |  |  | <p>           स्वामी विमल<br/>           रमणलाल, स्वामी<br/>           जयंत रमणलाल,<br/>           स्वामी रेणुका<br/>           रमणलाल, स्वामी<br/>           पियूष रमणलाल, पटेल<br/>           शांताबेन विनुभाई,<br/>           पटेल अश्विनभाई<br/>           विनुभाई, पटेल हेमलता<br/>           विनुभाई, पटेल<br/>           ज्योतिका विनुभाई,<br/>           पटेल जितेन्द्र विनुभाई,<br/>           पटेल मंजुलाबेन<br/>           शांतिलाल, पटेल<br/>           सुरेशभाई शांतिलाल,<br/>           पटेल सुनीलभाई<br/>           शांतिलाल, पटेल<br/>           कल्पनाबेन शांतिलाल,<br/>           पटेल पूजाबेन<br/>           भावेशभाई, पटेल क्रिश<br/>           भावेशभाई स.वा.<br/>           पूजाबेन भावेशभाई,<br/>           पटेल आर्य भावेशभाई<br/>           स.वा. पूजाबेन<br/>           भावेशभाई,<br/>           रणछोडभाई देवजीभाई<br/>           पटेल, निरूबेन<br/>           देवजीभाई पटेल,<br/>           कुसुमबेन विनुभाई<br/>           पटेल, मुकुंदभाई<br/>           विनुभाई पटेल, वर्षाबेन<br/>           विनुभाई पटेल,<br/>           धर्मिष्ठाबेन विनुभाई<br/>           पटेल, राकेशभाई<br/>           विनुभाई पटेल, पटेल<br/>           सरलाबेन ईश्वरभाई,<br/>           पटेल भावेश कुमार<br/>           ईश्वरभाई, पटेल<br/>           रूपलबेन ईश्वरभाई,<br/>           पटेल दितिक्षाबेन<br/>           ईश्वरभाई, कपिलाबेन<br/>           मंगलभाई पटेल,<br/>           जगदीशभाई मंगलभाई<br/>           पटेल, रजनीकांत<br/>           मंगलभाई पटेल,<br/>           हेमलताबेन मंगलभाई<br/>           पटेल, शांताबेन         </p> |
|--|--|--|--|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|       |  |  |  |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
|-------|--|--|--|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|       |  |  |  |        | शीवाभाई पटेल,<br>पुष्पाबेन परेश कुमार<br>पटेल की पत्नी और<br>शीवाभाई पटेल की<br>पुत्री, भूपेंद्रभाई<br>शिवाभाई पटेल,<br>इलाबेन शशिकांत<br>पटेल, केशा शशिकांत<br>पटेल, पार्थ शशिकांत<br>पटेल, दुर्गाबेन वेरीभाई<br>पटेल, सचिन कुमार<br>वेरीभाई पटेल,<br>भाविकाबेन वेरीभाई<br>पटेल, सुशीलाबेन<br>महेन्द्रभाई पटेल,<br>सरोजबेन महेन्द्रभाई<br>पटेल, महेन्द्र मुकेशभाई<br>महेन्द्रभाई पटेल,<br>परेशभाई महेन्द्रभाई<br>पटेल, राजेशभाई<br>शांतीलाल पटेल,<br>दीपिकाबेन शांतीलाल<br>पटेल, मंदाबेन<br>शांतीलाल पटेल,<br>जनिकाबेन शांतीलाल<br>पटेल, आशीषभाई<br>हर्षदभाई पटेल, भार्गव<br>कुमार हर्षदभाई पटेल,<br>उषाबेन जगदीशभाई<br>पटेल, सेजल ते<br>जगदीशभाई पटेल की<br>बेटी और कुशल राय<br>की पत्नी, नलिनीबेन<br>जगदीशभाई पटेल की<br>पुत्री और मितेशकुमार<br>पटेल की पत्नी हैं।<br>सरोजबेन ठाकोरभाई<br>पटेल, फल्गुनीबेन<br>ठाकोरभाई, पटेल नैनेश<br>कुमार ठाकोरभाई<br>पटेल, निमिषाबेन<br>ठाकोरभाई पटेल<br>703 |
| Total |  |  |  | 0.0714 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |

## MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

## NOTIFICATION

New Delhi, the 19th August, 2025

**S.O. 3799(E).**—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highway, S.O. 3577 (E) dated 22.08.2024 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of additional structure / bridges (widening / six lanning etc), maintenance, management and operation of NH-48 in the stretch of land from Km. 109.950 to Km. 131.170 (Deputy Collector Vadodara City, Vadodara) in the district of Vadodara in the state of GUJARAT.

And whereas the substance of the said notification S.O.3577 (E) dated 22.08.2024 has been published in "Divya Bhaskar and "The Times of India" both dated 19.10.2024; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority.

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government.

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose.

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

## SCHEDULE

**Brief Description of the land to be acquired with or without structures falling on NH-48 in the stretch of land from Km. 109.950 to Km. 131.170 in the Taluka Vadodara City (North & South), in the District of Vadodara in the state of GUJARAT**

| State: GUJARAT               |                    |              | District: Vadodra |                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
|------------------------------|--------------------|--------------|-------------------|-----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Sl. No.                      | Survey/Plot Number | Type of Land | Nature of Land    | Area<br>(in Hectares) | Name of Land<br>Owner/Interested<br>Person                                                                                                                                                                                                                                                           |
| 1                            | 2                  | 3            | 4                 | 5                     | 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Taluk: Vadodara city (South) |                    |              |                   |                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Village: Jambava             |                    |              |                   |                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 1                            | 701                | Private      | Agriculture       | 0.0421                | Patel Shanabhai<br>Aashabhai, Patel<br>Dhulabhai Babarbai,<br>Patel Chhotubhai<br>Babarbai, Patel<br>Shaileshbhai<br>Kanubhai, Patel<br>Dahyabhai<br>Vithuralbhai, Patel<br>Nileshbhai Manibhai,<br>Patel Rasikbhai<br>Jashbhai, Patel<br>Sureshbhai Jashbhai,<br>Patel Jashbhai<br>Lallubhai, Patel |

|  |  |  |  |  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
|--|--|--|--|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|  |  |  |  |  | Sharadaben Te<br>Dhulabhai Ni Vidhva,<br>Patel Bhavanaben<br>Dhulabhai, Patel<br>Sharmilaben<br>Dhulabhai, Patel<br>Pankajbhai Dhulabhai,<br>Patel Vilasben<br>Dhulabhai, Patel<br>Mohanbhai<br>Gordhanbhai, Patel<br>Waghjibhai<br>Gordhanbhai, Patel<br>Bhogilal Gordhanbhai,<br>Patel Rameshbhai<br>Gordhanbhai, Patel<br>Pravinbhai<br>Gordhanbhai, Patel<br>Jagdishbhai<br>Dahyabhai, Patel<br>Rameshbhai<br>Manibhai, Patel<br>Manjulaben Manibhai,<br>Patel Madhuben<br>Manibhai, Patel<br>Vinodbhai Manibhai,<br>Patel Jagdishbhai<br>Manibhai, Patel<br>Jayantibhai Manibhai,<br>Patel Rekhaben<br>Shanabhai, Patel<br>Yogeshbhai<br>Shanabhai, Patel<br>Jayshreeben<br>Shanabhai, Patel<br>Pratimaben Shanabhai,<br>Patel Anitaben<br>Mahijibhai, Patel<br>Vimlaben Bhailalbhai,<br>Patel Rajnibhai<br>Bhailalbhai, Patel<br>Vidyaben Bhailalbhai,<br>Patel Kapilaben<br>Bhailalbhai, Patel<br>Ramanbhai<br>Bhailalbhai, Patel<br>Manojbhai<br>Bhailalbhai, Patel<br>Jyotsnaben<br>Bhailalbhai, Patel<br>Harshadbhai<br>Mangalbhai, Patel<br>Sureshbhai<br>Mangalbhai, Patel<br>Kailashben<br>Mangalbhai, Patel<br>Jitendrabhai<br>Mangalbhai, Patel<br>Mahendrabhai<br>Mangalbhai, Patel<br>Manjulaben<br>Mohanbhai, Patel |
|--|--|--|--|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|  |  |  |  |  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
|--|--|--|--|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|  |  |  |  |  | Nareshbhai<br>Mohanbhai, Patel<br>Maheshbhai<br>Mohanbhai, Revaben<br>Thakorbhai Patel,<br>Mayaben Thakorbhai<br>Patel, Chandrikaben<br>Thakorbhai Patel,<br>Hemaben Thakorbhai<br>Patel, Shaileshbhai<br>Thakorbhai Patel,<br>Sureshbhai<br>Thakorbhai Patel,<br>Patel Devendra<br>Ambalal, Patel<br>Alkaben Ambalal,<br>Swami Bimal<br>Ramanlal, Swami<br>Jayant Ramanlal,<br>Swami Renuka<br>Ramanlal, Swami<br>Piyush Ramanlal,<br>Patel Shantaben<br>Vinubhai, Patel<br>Ashwinbhai Vinubhai,<br>Patel Hemlata<br>Vinubhai, Patel<br>Jyotika Vinubhai,<br>Patel Jitendra<br>Vinubhai, Patel<br>Manjulaben Shantilal,<br>Patel Sureshbhai<br>Shantilal, Patel<br>Sunilbhai Shantilal,<br>Patel Kalpanaben<br>Shantilal, Patel<br>Pujaben Bhaveshbhai,<br>Patel Krish<br>Bhaveshbhai S.Va.<br>Pujaben Bhaveshbhai,<br>Patel Arya<br>Bhaveshbhai S.Va.<br>Pujaben Bhaveshbhai,<br>Ranchodbhai<br>Devjibhai Patel,<br>Niruben Devjibhai<br>Patel, Kusumben<br>Vinubhai Patel,<br>Mukundbhai Vinubhai<br>Patel, Varshaben<br>Vinubhai Patel,<br>Dharmishthaben<br>Vinubhai Patel,<br>Rakeshbhai Vinubhai<br>Patel, Patel Sarlaben<br>Ishwarbhai, Patel<br>Bhaveshkumar<br>Ishwarbhai, Patel<br>Rupalben Ishwarbhai,<br>Patel Ditikshaben<br>Ishwarbhai, Kapilaben<br>Mangalbhai Patel, |
|--|--|--|--|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|   |     |         |             |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
|---|-----|---------|-------------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|   |     |         |             |        | Jagdishbhai<br>Mangalbhai Patel,<br>Rajinikanth<br>Mangalbhai Patel,<br>Hemlataben<br>Mangalbhai Patel,<br>Shantaben Shivabhai<br>Patel, Pushpaben Te<br>Pareshkumar Patel Ni<br>Patni Ane Shivabhai<br>Patel Ni Putri,<br>Bhupendrabhai<br>Shivabhai Patel, Ilaben<br>Shashikant Patel,<br>Kesha Shashikant<br>Patel, Partha<br>Shashikant Patel,<br>Durgaben Veribhai<br>Patel, Sachinkumar<br>Veribhai Patel,<br>Bhavikaben Veribhai<br>Patel, Sushilaben<br>Mahendrabhai Patel,<br>Sarojben<br>Mahendrabhai Patel,<br>Mukeshbhai<br>Mahendrabhai Patel,<br>Pareshbhai<br>Mahendrabhai Patel,<br>Rajeshbhai Shantilal<br>Patel, Deepikaben<br>Shantilal Patel,<br>Mandaben Shantilal<br>Patel, Janikaben<br>Shantilal Patel,<br>Ashishbhai<br>Harshadbhai Patel,<br>Bhargavakumar<br>Harshadbhai Patel,<br>Ushaben Jagdishbhai<br>Patel, Sejal Te<br>Jagdishbhai Patel Ni<br>Putri Te Kushal Rai Ni<br>Patni, Naliniben is the<br>daughter of<br>Jagdishbhai Patel and<br>the wife of<br>Miteshkumar Patel,<br>Sarojben Thakorbhai<br>Patel, Falguniben<br>Thakorbhai, Patel<br>Naineshkumar<br>Thakorbhai Patel,<br>Nimishaben<br>Thakorbhai Patel<br>701 |
| 2 | 703 | Private | Agriculture | 0.0293 | Patel Shanabhai<br>Aashabhai, Patel<br>Dhulabhai Babarbhai,<br>Patel Chhotubhai<br>Babarbhai, Patel                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |

|  |  |  |  |  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
|--|--|--|--|--|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|  |  |  |  |  | Shaileshbhai<br>Kanubhai, Patel<br>Dahyabhai<br>Vithuralbhai, Patel<br>Nileshbhai Manibhai,<br>Patel Rasikbhai<br>Jashbhai, Patel<br>Sureshbhai Jashbhai,<br>Patel Jashbhai<br>Lallubhai, Patel<br>Sharadaben Te<br>Dhulabhai Ni Vidhva,<br>Patel Bhavanaben<br>Dhulabhai, Patel<br>Sharmilaben<br>Dhulabhai, Patel<br>Pankajbhai Dhulabhai,<br>Patel Vilasben<br>Dhulabhai, Patel<br>Mohanbhai<br>Gordhanbhai, Patel<br>Waghjibhai<br>Gordhanbhai, Patel<br>Bhogilal Gordhanbhai,<br>Patel Rameshbhai<br>Gordhanbhai, Patel<br>Pravinbhai<br>Gordhanbhai, Patel<br>Jagdishbhai<br>Dahyabhai, Patel<br>Rameshbhai<br>Manibhai, Patel<br>Manjulaben Manibhai,<br>Patel Madhuben<br>Manibhai, Patel<br>Vinodbhai Manibhai,<br>Patel Jagdishbhai<br>Manibhai, Patel<br>Jayantibhai Manibhai,<br>Patel Rekhaben<br>Shanabhai, Patel<br>Yogeshbhai<br>Shanabhai, Patel<br>Jayshreeben<br>Shanabhai, Patel<br>Pratimaben Shanabhai,<br>Patel Anitaben<br>Mahijibhai, Patel<br>Vimlaben Bhailalbhai,<br>Patel Rajnibhai<br>Bhailalbhai, Patel<br>Vidyaben Bhailalbhai,<br>Patel Kapilaben<br>Bhailalbhai, Patel<br>Ramanbhai<br>Bhailalbhai, Patel<br>Manojbhai<br>Bhailalbhai, Patel<br>Jyotsnaben<br>Bhailalbhai, Patel<br>Harshadbhai<br>Mangalbhai, Patel |
|--|--|--|--|--|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|  |  |  |  |  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
|--|--|--|--|--|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|  |  |  |  |  | Sureshbhai<br>Mangalbhai, Patel<br>Kailashben<br>Mangalbhai, Patel<br>Jitendrabhai<br>Mangalbhai, Patel<br>Mahendrabhai<br>Mangalbhai, Patel<br>Manjulaben<br>Mohanbhai, Patel<br>Nareshbhai<br>Mohanbhai, Patel<br>Maheshbhai<br>Mohanbhai, Revaben<br>Thakorbhai Patel,<br>Mayaben Thakorbhai<br>Patel, Chandrikaben<br>Thakorbhai Patel,<br>Hemaben Thakorbhai<br>Patel, Shaileshbhai<br>Thakorbhai Patel,<br>Sureshbhai<br>Thakorbhai Patel,<br>Patel Devendra<br>Ambalal, Patel<br>Alkaben Ambalal,<br>Swami Bimal<br>Ramanlal, Swami<br>Jayant Ramanlal,<br>Swami Renuka<br>Ramanlal, Swami<br>Piyush Ramanlal,<br>Patel Shantaben<br>Vinubhai, Patel<br>Ashwinbhai Vinubhai,<br>Patel Hemlata<br>Vinubhai, Patel<br>Jyotika Vinubhai,<br>Patel Jitendra<br>Vinubhai, Patel<br>Manjulaben Shantilal,<br>Patel Sureshbhai<br>Shantilal, Patel<br>Sunilbhai Shantilal,<br>Patel Kalpanaben<br>Shantilal, Patel<br>Pujaben Bhaveshbhai,<br>Patel Krish<br>Bhaveshbhai S.Va.<br>Pujaben Bhaveshbhai,<br>Patel Arya<br>Bhaveshbhai S.Va.<br>Pujaben Bhaveshbhai,<br>Ranchodbhai<br>Devjibhai Patel,<br>Niruben Devjibhai<br>Patel, Kusumben<br>Vinubhai Patel,<br>Mukundbhai Vinubhai<br>Patel, Varshaben<br>Vinubhai Patel,<br>Dharmishthaben |
|--|--|--|--|--|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|  |  |  |  |  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
|--|--|--|--|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|  |  |  |  |  | <p>           Vinubhai Patel,<br/>           Rakeshbhai Vinubhai<br/>           Patel, Patel Sarlaben<br/>           Ishwarbhai, Patel<br/>           Bhaveshkumar<br/>           Ishwarbhai, Patel<br/>           Rupalben Ishwarbhai,<br/>           Patel Ditikshaben<br/>           Ishwarbhai, Kapilaben<br/>           Mangalbhai Patel,<br/>           Jagadishbhai<br/>           Mangalbhai Patel,<br/>           Rajinikanth<br/>           Mangalbhai Patel,<br/>           Hemlataben<br/>           Mangalbhai Patel,<br/>           Shantaben Shivabhai<br/>           Patel, Pushpaben Te<br/>           Pareshkumar Patel Ni<br/>           Patni Ane Shivabhai<br/>           Patel Ni Putri,<br/>           Bhupendrabhai<br/>           Shivabhai Patel, Ilaben<br/>           Shashikant Patel,<br/>           Kesha Shashikant<br/>           Patel, Partha<br/>           Shashikant Patel,<br/>           Durgaben Veribhai<br/>           Patel, Sachinkumar<br/>           Veribhai Patel,<br/>           Bhavikaben Veribhai<br/>           Patel, Sushilaben<br/>           Mahendrabhai Patel,<br/>           Sarojben<br/>           Mahendrabhai Patel,<br/>           Mukeshbhai<br/>           Mahendrabhai Patel,<br/>           Pareshbhai<br/>           Mahendrabhai Patel,<br/>           Rajeshbhai Shantilal<br/>           Patel, Deepikaben<br/>           Shantilal Patel,<br/>           Mandaben Shantilal<br/>           Patel, Janikaben<br/>           Shantilal Patel,<br/>           Ashishbhai<br/>           Harshadbhai Patel,<br/>           Bhargavakumar<br/>           Harshadbhai Patel,<br/>           Ushaben Jagdishbhai<br/>           Patel, Sejal Te<br/>           Jagdishbhai Patel Ni<br/>           Putri Te Kushal Rai Ni<br/>           Patni, Naliniben is the<br/>           daughter of<br/>           Jagdishbhai Patel and<br/>           the wife of<br/>           Miteshkumar Patel,<br/>           Sarojben Thakorbhai<br/>           Patel, Falguniben<br/>           Thakorbhai, Patel<br/>           Naineshkumar         </p> |
|--|--|--|--|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|  |  |  |  |              |                                                            |
|--|--|--|--|--------------|------------------------------------------------------------|
|  |  |  |  |              | Thakorbhai Patel,<br>Nimishaben<br>Thakorbhai Patel<br>703 |
|  |  |  |  | <b>Total</b> | <b>0.0714</b>                                              |

[F. No. NHAI/PIU-Surat/15-Bridges/LA/2024/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director